



*Ögondagarna
i Göteborg 14-16 maj 2019
Gothia Towers*

***Riksföreningen för Ögonsjukvård
Konferenssekreteriat Akademikonferens***



Välkommen till Ögondagarna 14-16 maj 2019

Årets Ögondagar arrangeras av styrelsen på Svenska Mässan Gothia Towers, Göteborg.

Styrelsen för Riksföreningen för Ögonsjukvård hälsar alla deltagare, utställare och föreläsare hjärtligt välkomna till konferensen som inleds med föreläsning och mingel den 14 maj 18.00 på Gothia Towers, Göteborg. Vi kommer att erbjuda Er två kunskapsintensiva dagar med nyheter inom ögonsjukvård. Årets teman är OCT, glaukom och intravitreal injektioner. En inspirationsföreläsning ges av Björn Rhodin, "Hur får du mer kraft kvar efter jobbet?"

Hitta hit

Gothia Towers har ett centralt läge vid Korsvägen, nära till både tåg, flyg och spårvagn. Göteborgs berömda paradgata Avenyn ligger på gångavstånd. Och tvärs över gatan ligger både nöjesparken Liseberg, Universeum Science Centre och Världskulturmuseet. Arenorna Scandinavium och Ullevi samt de populära scenerna för kultur och nöjen ligger längs evenemangsstråket där även Gothia Towers stoltserar med sina tre torn.

Gothia Towers är beläget vid hållplatsen Korsvägen. Korsvägen är en knutpunkt för kollektivtrafiken i Göteborg där många spårvagns- och busslinjer stannar. Korsvägen är även första stoppet med Flygbussen från Landvetter flygplats.

<https://gothiatowers.com/om-oss/kontakt-gothiatowers/hitta-hit/>

Registrering till mötet sker via anmälningsslänken på hemsidan <http://www.rfogon.se>

På hemsidan hittar ni information om konferensen, program, hotell, utställning och anmälningsslänk i efter 2019-01-26.

Observera att ni bokar ert hotell separat från anmälan.

Konferenssekretariat och koordination av utställningen:

Akademikonferens – universitet i samverkan: Karolinska Institutet, SLU och Uppsala universitet. Kontakt via telefon 018-67 15 33 (direkt) eller 018-67 10 03 (vxl) eller E-post.

ogondagarna2019@akademikonferens.se

November 2018

Riksföreningen för Ögonsjukvård

För styrelsen

Susanne Albrecht, ordförande

Susanne.albrecht@ltblekinge.se